
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2020.gada 12.novembrī                                                                   Nr.595   

                                                                                                                  (prot.Nr.46, 41.§) 

 

Par zemes vienību robežu un platību koriģēšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

10.04.2012. noteikumu Nr.263 “Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas 

noteikumi” 73.punktu, ņemot vērā VAS “Valsts nekustamie īpašumi” 23.09.2020. vēstuli Nr.2/9-

3/8490 “Par zemes robežu konfigurācijas izmaiņām” (reģ. Domē 23.09.2020. ar Nr.1.2.-7/2914) 

un to, ka zemes vienību konfigurācija dabā neatbilst Valsts zemes dienesta Kadastra informācijas 

sistēmā norādītajai konfigurācijai, atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas 

dome nolemj: 

 

1. Koriģēt valstij piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 0500 014 2312, 0500 

014 2313, 0500 014 2311 un 0500 014 2319, Daugavpilī, robežas, attiecīgi samazināt platības par 

100 m2, 105 m2, 120 m2, 30 m2, un noteikt šādas platības zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 0500 014 2313 – 1205 m2, 0500 014 2312 – 930 m2, 0500 014 2311 – 790 m2, 0500 

014 2319 – 1950 m2, atbilstoši pievienotajai shēmai.  

2. Zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 0500 014 2312, 0500 014 2313, 0500 014 2311 

un 0500 014 2319, daļas ar platībām 100 m2, 105 m2, 120 m2, 30 m2, pievienot pie zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 0500 014 2325 un tai noteikt platību 483 m2. 

Veicot zemes vienību uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 

 

Pielikumā: Zemes vienību pārkārtošanas shēma. 

 

 

Domes priekšsēdētājs             (personiskais paraksts)                         I.Prelatovs 

 

 

 

 




